
Pos 

 

GP300 MOTUL 300V Cup 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

 

300 MASTER 
1 
2 
3 
4 

DQ 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

No. 

34 
40 
26 
33 
99 
23 

8 
47 

51 

75 
38 
98 
28 
83 

14 

Nome 

Gustavo Viana 
Caua Rocha 
Santiago Vogel 
Alex Bernardes 
Dudu Main 
Helena Oregana 
Kadu Silva 
Dudu Camilo 

Jorlan Larceda 

Vladimir Correa 
Junio Bereta 
Daniel Leites 
Elton Azevedo 
Junio Nascimento 

Helena Leites 

Classe 

G P 3 0 0  M O T U L  3 0 0 V  C u p  
G P 3 0 0  M O T U L  3 0 0 V  C u p  
G P 3 0 0  M O T U L  3 0 0 V  C u p  
G P 3 0 0  M O T U L  3 0 0 V  C u p  
G P 3 0 0  M O T U L  3 0 0 V  C u p  
G P 3 0 0  M O T U L  3 0 0 V  C u p  
G P 3 0 0  M O T U L  3 0 0 V  C u p  
G P 3 0 0  M O T U L  3 0 0 V  C u p  

G P 3 0 0  M O T U L  3 0 0 V  C u p  

300 MASTER 
300 MASTER 
300 MASTER 
300 MASTER 
300 MASTER 

300 MASTER 

Pais 

Brasil 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Brasil 

Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Brasil 

Moto 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Yamaha 

Voltas 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

1 

12 
12 
12 
12 
10 

5 

Melhor Tempo 

1:35.123 
1:35.237 
1:34.599 
1:36.233 
1:37.191 
1:37.658 
1:37.794 
1:40.765 

1:40.784 

1:34.999 
1:37.560 
1:39.863 
1:41.452 
1:37.860 

1:42.100 

na volta. 

8 
9 
8 

10 
12 

2 
7 
8 

1 

3 
10 
11 

4 
7 

2 

Diff 

0.190 
0.252 

10.729 
30.624 
30.837 
39.429 

1:08.308 

11 Voltas 

33.453 
1:17.824 
1:19.301 

DQ 

7 Voltas 

Espaço 

0.190 
0.062 

10.477 
19.895 

0.213 
8.592 

28.879 

11 Voltas 

33.453 
44.371 

1.477 
2 Voltas 

5 Voltas 

Total Tempo 

19:17.168 
19:17.358 
19:17.420 
19:27.897 
19:47.792 
19:48.005 
19:56.597 
20:25.476 

1:43.596 

19:17.305 
19:50.758 
20:35.129 
20:36.606 
16:32.663 

8:45.282 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.137 

velocidade Media  

131,784 

Tempo Melhor volta 

1:34.599 

Melhor Veloc. 

134,335 

Melhor Volta por.. 

26 - Santiago Vogel 
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6ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP300 Motul 300V Cup 

Corrida GP300 Motul 300V Cup 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 10:43:38 

Santa Cruz do Sul 3,530 Km 

05/10/2025 10:30 


